[image: image1.png]

ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

с. Михайловка
О внесении изменений и дополнений в решение Думы Михайловского муниципального  района  от   26.06.2014г. № 547 « Об утверждении Положения  о  конкурсе на замещение  вакантной должности   муниципальной  службы и включение в кадровый резерв органов  местного самоуправления  Михайловского муниципального района»
                                                                    Принято Думой Михайловского

                                                          муниципального района

                                                                    от 29.10.2015г. № 10

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Приморского края от 04.06.2007 г. № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», руководствуясь  Уставом Михайловского муниципального района

1.  Внести изменения и дополнения  в решение Думы Михайловского муниципального района от 26.06.2014г. № 547 «Об утверждении Положения  о  конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы и включение в кадровый резерв органов местного самоуправления Михайловского муниципального района»:
1.1. В пункте 3.3.  приложения «Положение о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы и включение в кадровый резерв органов местного самоуправления Михайловского муниципального района»  второй абзац изложить в новой редакции: «Обязательному включению в состав конкурсной комиссии подлежит представитель Думы Михайловского муниципального района  - председатель Думы Михайловского муниципального района либо   заместитель  председателя Думы Михайловского муниципального района»
2.   Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

И.о. главы Михайловского муниципального  района -

главы администрации района                                                      В.В. Архипов
с. Михайловка

№ 10-НПА

03.11.2015 г.